
www.kino-jilemnice.cz

Upozorňujeme diváky, že v případě projekce ve 3D je nutné 
použití 3D brýlí pro systém Dolby  3D. Tyto brýle je 
možné zakoupit spolu se vstupenkou v  pokladně kina 
i v Informačním centru za cenu 30 Kč. Tyto brýle se stávají 
majetkem diváka a  může je používat opakovaně. Změna 
programu a výše vstupného je vyhrazena.

Ze vstupného je hrazen poplatek fondu kinematografie ve  výši  1 % 
z  ceny vstupenky. Program viz též na www.sdjilm.cz. Adresa kina: 
Roztocká 500, Jilemnice 514 01. Tel.: kancelář 481 544 070. Předprodej 
vstupenek v Informačním centru vždy nejpozději 10 dní před termínem 
projekce. Rezervace jsou možné emailem: info@jilemnice.cz, nebo 
telefonicky: Informační centrum 481 541 008.

DUBEN 2024

Online prodej vstupenek 
do kina je možný na adrese 

http://kino70.koupitvstupenku.cz 
nebo přes odkaz na našich webových 
stránkách www.kino-jilemnice.cz.

4/4
čtvrtek

GABRIELA 
SOUKALOVÁ: 
PRAVDA SE POŘÁD 
VYPLATÍ

19.00

ČR – dokumentární – 106 min.
Vstupné 

130 Kč

7/4
neděle

DOMÁCÍ PŘÍŠERKY 15.00

Věděli jste, že s vámi bydlí někdo, koho jste nikdy 
neviděli? Elfinové! Malé chlupaté příšerky, které 
udržují klid a harmonii a váš dům proměňují na 
domov. Ano, je těžké tomu uvěřit, ale tito tajní 
spolubydlící žijí ve všech domech na celém světě. 
I u vás. Přijďte se s nimi seznámit do kina!

Rusko – animovaný/rodinný – dabing – 85 min.
Vstupné 

140 Kč

DEJVICKÉ 19.00

DIVADLO – ELEGANCE 
MOLEKULY
Přímý přenos divadelního představení Dejvického 
divadla. Příběh o silné vizi, předvídavosti, štěstí 
a odměně, která přišla příliš pozdě.

ČR – divadelní přenos
Vstupné 
360 Kč

8/4
pondělí

ŠVÝCARSKO – 
NEJKRÁSNĚJŠÍ 
ZEMĚ EVROPY

18.00

Přednáška PaedDr. Libora Turka.

Cestopisná přednáška
Vstupné 

100 Kč

9/4
úterý

PRVNÍ ZNAMENÍ: 
PŘICHÁZÍ SATAN!

19.00

Když je mladá američanka poslána do Říma, 
aby začala sloužit církvi, narazí na temnotu, 
která ji přiměje zpochybnit vlastní víru a odhalí 
děsivé spiknutí, které doufá, že přivede zrození 
inkarnovaného zla.

USA – horror – titulky – 115 min.
Vstupné 

150 Kč

10/4
středa

OPIČÍ MUŽ 19.00

Jeden malý uhlík může způsobit požár, který 
všechno spálí. Opičí muž je působivý akční 
thriller o klukovi, který se na cestě za pomstou 
proměnil v muže.

USA/Kanada – akční/thriller – titulky – 113 min.
Vstupné 

150 Kč

12/4
pátek

GUMP – JSME 
DVOJKA

17.00

ČR – rodinný/dobrodružný – 100 min.
Vstupné 

150 Kč

14/4
neděle

KROTITELÉ DUCHŮ: 
ŘÍŠE LEDU DABING

17.00

Ve snímku Krotitelé duchů: Říše ledu se rodina 
Spenglerových vrací tam, kde to všechno 
začalo, tedy do legendární hasičské stanice 
v New Yorku, aby zde její členové spojili síly 
s původními Krotiteli duchů. 

USA – dobrodružný/sci-fi/fantasy – dabing – 110 min.
Vstupné 

150 Kč

SMRŠŤ 20.00

Horor podle knižního bestselleru 
slovenského spisovatele Josefa Kariky. 
Na divokých a mlžných silnicích 
v pohraničních horách se začne odvíjí děsivý 
příběh o větrném démonovi a záhadné 
stařeně v černých pohřebních šatech.

Slovensko/ČR – mysteriózní/thriller – 121 min.
Vstupné 

140 Kč

17/4
středa

TADY HAVEL, 
SLYŠÍTE MĚ?

19.00

Časosběrný snímek sleduje poslední životní léta 
bývalého prezidenta Václava Havla a vytváří tak 
mnohovrstevnatý portrét světoznámé politické 
ikony a významného dramatika, ale i obyčejného 
člověka sužovaného zdravotními problémy. Havel 
nechává filmaře nahlédnout do zákulisí svého 
života a odhaluje tak ryze osobní momenty, které 
jej představují v dosud nepoznaných obrysech. 

ČR – dokumentární – 86 min.
Vstupné 

130 Kč

18/4
čtvrtek

PRÁZDNINY 
S BROUČKEM

19.00

Kdo by někdy nechtěl vyrazit na rodinou 
dovolenou krásným červeným karavanem 
po dědovi? Dobrodružná máma dvou dětí 
a nadšená food blogerka, řekne této výzvě ano. 
Její manžel dobrodružné nadšení ani trochu 
nesdílí. Celá rodina proto nakonec vyrazí na 
letní dovolenou k moři obytňákem. A přesto, 
že je Jadran doslova na dosah, cesta se může 
pořádně protáhnout. 

ČR – komedie
Vstupné 

150 Kč

21/4
neděle

VOLÁNÍ 
ANTARKTIDY

17.00

V roce 1991 absolvoval Luc Jacquet svou první 
misi v Antarktidě. O třicet let později se vrací 
na místa, kde svou kariéru začínal. Nyní vás 
zve do lůna divoké, nádherné přírody, která 
nepřestává člověka fascinovat a která vždy 
přitahovala ty největší výzkumníky. 

Francie – dokumentární – dabing – 82 min.
Vstupné 

130 Kč

PRÁZDNINY 
S BROUČKEM

20.00

ČR – komedie
Vstupné 

150 Kč

22/4
pondělí

NORSKO – LÁSKA 
NA PRVNÍ KROK

19.00

Přednáška Ivana Mitruse o jeho pobytu v Norsku.

Cestopisná přednáška
Vstupné 

120 Kč

23/4
úterý

OBČANSKÁ VÁLKA 19.00

Adrenalinová jízda po rozvrácené Americe 
blízké budoucnosti, která balancuje na ostří 
nože. Film Občanská válka od Alexe Garlanda 
s Kirsten Dunst, Wagnerem Mourou, Stephenem 
McKinley Hendersonem, Cailee Spaeny a Nickem 
Offermanem v hlavních rolích.

USA – akční/drama – titulky – 109 min.
Vstupné 

150 Kč

26/4
pátek

JAK ZACHRÁNIT 
DRAKA

17.00

Ve starověké Číně byli draci a lidé přáteli, ale 
lidská chamtivost ukončila jejich spojenectví 
a tato kouzelná stvoření se stala kořistí. 
Posledního z nich teď drží v zajetí krutý císař. 
Jednoho dne krmení drakovi přinese malá sirota 
jménem Ping a brzy se ukáže, že ona je tou 
vyvolenou, která jediná ho může zachránit.

Španělsko/čína – animovaný/rodinný – dabing – 99 min.
Vstupné 

150 Kč

28/4
neděle

NEZLOMNÍ 20.00

Mark Wahlberg se během vytrvalostního 
závodu napříč džunglí spřátelí se 
zatoulaným psem v dojemném příběhu 
podle skutečných událostí.

USA – drama/dobrodružný – titulky
Vstupné 

150 Kč

FENTASY 20.00

Kriminální thriller Fentasy je inspirovaný 
skutečnými událostmi, které se odehrály před 
více než 10 lety na Slovensku. Extrémně silný 
syntetický opioid fentanyl si v současnosti ročně 
vezme desítky tisíc životů. 

Slovensko – krimi/thriller – 84 min.
Vstupné 

140 Kč


